
 1

Příloha č.6 
 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY A OBECNÉ ZÁSADY CHOVÁNÍ EXTERNÍCH FIREM 
V AREÁLU PRÁVNICKÉ OSOBY (CHIRANA - UL. MEZI VODAMI 33, PRAHA 
MODŘANY) 
 

 

1. Vstup a pohyb dodavatele v objektech právnické osoby.  
 

1. Uchazeč předá Právnické osobě před zahájením prací seznam pracovníků (vlastních i pracovníků 

subdodavatelů) a po celou dobu provádění prací bude tento seznam udržovat v aktuálním stavu. 

2. Všichni pracovníci Uchazeče jsou povinni po celou dobu přítomnosti mít u sebe průkaz o 

povolení ke vstupu do areálu Právnické osoby vydaný Právnickou osobou a dodržovat provozní 

řád areálu. 
3. Uchazeč povede v dostatečné podrobnosti a vhodné formě evidenci o technice, materiálu 

vnesené do areálu Právnické osoby za účelem realizace veřejné zakázky. 

4. Uchazeč je povinen hlásit Právnické osobě nejméně 24 hodin předem požadavek na provádění 

prací v pracovní dny od 18.00 do 7.00 a dále ve dnech pracovního klidu a svátcích od 00.00 do 

24.00. 

5. Uchazeč je povinen s dostatečným předstihem  (3 pracovní dny) informovat o konání kontrolních 

dnů a současně je povinen předávat Právnické osobě zápisy z kontrolních dnů tak aby Právnická 

osoba mohla přiměřeně reagovat na omezení a potřeby Uchazeče spojené s realizací veřejné 

zakázky. 

6. Právnická osobu bude v jednáních s Uchazečem zastupovat  jednatel v souladu s OR nebo pověří 

plnou mocí svého zástupce nebo správce areálu k plnění dílčích úkolů po dobu realizace Veřejné 

zakázky. 

 

2. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 

dle platných předpisů 

 

3. Požární ochrana 
 

dle platných předpisů 

 

4. Ochrana životního prostředí 

dle platných předpisů 
 

5. Skladovací a manipulační plochy 
Pracovníci Uchazeče jsou povinni se řídit pokyny správce areálu Právnické osoby při vymezení 

místa pro ukládání materiálu, vjezdu a parkování vozidel používaných k provádění Veřejné 

zakázky a vozidel pracovníků Uchazeče. 



 

2 

 

Plochy dotčené realizací veřejné zakázky (sanace) a související s jejím plněním budou dodavateli 

poskytnuty bezplatně. 

 

Uchazeč je povinen uvést do nabídky požadavky na zábor manipulační plochy potřebné k realizaci 

veřejné zakázky. Manipulační plochy, které přímo nesouvisejí s plněním VZ a Parkovací plochy 

pro Uchazeče budou zpoplatněny v souladu s běžnou praxí Právnické osoby za cenu místně 

obvyklou. 

 
 

6. Postup v případě havarijních situací 
V případě havarijních situací je Uchazeč povinen neprodleně informovat Právnickou osobu 

prostřednictvím určených osob a způsobem dohodnutým na 1. Kontrolním dnu realizace  

 

 

 

 

 


